АДМИНИСТРАЦИЯ

КУМЫЛЖЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От __________________     № _______

«О признании утратившим силу постановления администрации Кумылженского муниципального района Волгоградской области от 26.12.2012 г.

№ 961 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление общедоступного бесплатного дошкольного образования на территории Кумылженского муниципального района».
На основании протеста прокуратуры Кумылженского муниципального района от 23.03.2015г. № 21-45-2015 на административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление общедоступного бесплатного дошкольного образования на территории Кумылженского муниципального района»

п о с т а н о в л я ю:
1.
Признать   утратившим   силу   постановление   администрации   Кумылженского муниципального района Волгоградской области от   26.12.2012г. № 961 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление общедоступного бесплатного дошкольного образования на территории Кумылженского муниципального района».
2.
Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в районной газете
«Победа» и подлежит размещению на официальном сайте Кумылженского муниципального
района Волгоградской области в сети Интернет.

Глава администрации

Кумылженского

муниципального района                                                              В.В.Денисов

Начальник правового отдела                                                      И.И.Якубова